
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den, paní Zapletalová, moc děkujeme za zprostředkování krásného bytu a pomoc při převodu
majitele, děkujeme moc, že jste vybrala právě nás. S Vaší prací, ochotou jsme byli velice
spokojeni. S pozdravem dr. Strmisková, Habán, Boček

Prodáno
Plocha: 476,6 m2

Typ: Komerční, Polyfunkční objekt

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Prodej objektu k podnikání , 476,6 m2, Rozdrojovice,
Brno-venkov (reference29666)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Internetové připojení

 

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji objekt po částečné rekontsrukci. V současné době je provoz vedený a vybavený jako hostinec s

možností ubytování, o celkové výměře 476,6 m2, nacházející se na ulici Na Dědině v Rozdrojovicích.
Objekt lze využít na penzion s restaurací, bydlení spojené s podnikáním, obchody a další jiná zařízení.
V současné době je hostinec kompletně zařízený a v plném provozu.
Budova byla před 8 lety částečně zrekonstruovaná ( prostor hostince, sál - podlahy, omítky, zabezpečovací zařízení). 

Vytápění je vlastním plynovým kotlem.
Více info v RK.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Prodej objektu k podnikání , 476,6 m2, Rozdrojovice, Brno-
venkov

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


